ABRIGO MUNICIPAL, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- ADEMIR A COSTA ME, com os itens 01, 03, 04, 10, 11, 14, 16, 18, 21, 23, 25, 26, 30, 31, 
33, 37, 38, 40, 41, 42, 44, 49, 52, 56, 59, 62, 63, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 74, 75, 76, 79, 80, 
81, 83, 86, 87, 88 e 96 no valor total de R$ 49.721,06 (Quarenta e nove mil, setecentos e 
vinte e um reais e seis centavos). 

- N.CEZAR S. GOULART - ME, com os itens 02, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 15, 17, 19, 20, 
22, 24, 27, 28, 29, 32, 34, 35, 36, 39, 43, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 60, 61, 
64, 65, 70, 71, 77, 78, 82, 84, 85, 89, 90, 91, 92, 93, 94 e 95, no valor total de R$ 
28.200,76 (Vinte e oito mil, duzentos reais e setenta e seis centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 77.921,82 (Setenta e sete mil, novecentos e vinte 

e um reais e oitenta e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 14 DE JULHO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL